土 木 工 程 学 院
—————————————————————————————

2022-2023 学年“五好学生”“优秀学生干部”

“先进班级集体”拟推荐名单公示

根据《关于做好 2022-2023 学年“五好学生”“优秀学生

干部”“先进班集体”评选工作通知》要求，按照《河西学院

五好学生和优秀学生干部评选办法》、《河西学院班级工作量

化管理实施办法》（院办发〔2016〕30 号）评选办法，经过个

人申报、班级推荐、学院办公室审核、学院党政联席会议审定，

拟推荐黄金芸等 29 人为“五好学生”，陈子康等 22 人为“优

秀学生干部”， 道桥 191 班等 4 个班级体为“先进班集体”。

现予以公示，公示期 3 天，公示时间 2023 年 11 月 27 日—2023

年 11 月 30 日，公示期内如对拟推荐名单有异议，可向学院二

教 C308 室（殷华扬）、C312 室（张治国）反映，联系电话：

0936-8282063、0936-8287682。推荐名单附后。

土木工程学院

2023 年 11 月 27 日

附件 1：

五好学生拟推荐名单

序号 姓名 班级 序号 姓名 班级

1 黄金芸 土木工程 221 班 16 李娜 道路桥梁与渡河工程211班

2 赵胜胜 土木工程 221 班 17 肖雯秀 工程管理 211 班

3 顿海龙 土木工程 222 班 18 张苗 工程管理 211 班

4 郭彩梦 道路与桥梁渡河工程 221 班 19 何丽 农业水利工程 211 班

5 李强强 道路与桥梁渡河工程 221 班 20 蔺帆 农业水利工程 211 班

6 王卿 工程管理 221 班 21 靳琪 土木工程 201 班

7 姚红丽 工程管理 221 班 22 张新泽 土木工程 201 班

8 陈斌 农业水利工程 221 班 23 马晓鹏 土木工程 202 班

9 唐欣悦 农业水利工程 221 班 24 董澳 土木工程 202 班

10 殷吉源 农业水利工程 222 班 25 梁红鹏 道路桥梁与渡河工程201班

11 李文 土木工程 211 班 26 吴兵艳 工程管理 201 班

12 黄治高 土木工程 211 班 27 高居帆 工程管理 201 班

13 王智勇 土木工程 212 班 28 盛瑞 农业水利工程 201 班

14 陈世乾 土木工程 212 班 29 李思思 农业水利工程 201 班

15 蔡佳瑶 道路桥梁与渡河工程 211 班

附件 2：

优秀学生干部拟推荐名单

序

号
姓名 班级（职务）

序

号
姓名 班级（职务）

1 陈子康
土木工程221班

（副班长）
12 娄怡菲

农业水利工程221班

（学习委员）

2 汝亚楠
土木工程222班

（副班长）
13 王丽娟

农业水利工程222班

（文艺委员）

3 赵一帆
土木工程211班

（纪律委员）
14 于鑫瑞

农业水利工程211班

（心理委员）

4 唐国强
土木工程212班

（班长）
15 高博

农业水利工程201班

（班长）

5 苏峰
土木工程201班

（心理委员）
16 赵明辉

土木工程211班

（土木工程学院学生会文体部负责人）

6 杨鑫昌
土木工程202班

（团支书）
17 孟令彪

土木工程211班

（土木工程学院学生会学习部负责人）

7 魏立虹
道路桥梁与渡河工程221班

（安全委员）
18 李贵中

土木工程211班

（土木工程学院学生会办公室负责人）

8 马苗苗
道路桥梁与渡河工程211班

（学习委员）
19 唐雅倩

道路桥梁与渡河工程211班

（土木工程学院团委兼职副书记）

9 郭乾
道路桥梁与渡河工程201班

（文艺委员）
20 宁健

农业水利工程222班

（土木工程学院团委委员）

10 李龙
工程管理221班

（班长）
21 康 博

农业水利工程221班

（土木工程学院学生会干部）

11 陈王芳 工程管理211班（学习委员） 22 张富强
土木工程221班

（土木工程学院学生会干部）

附件 3：

先进班集体拟推荐名单

道路桥梁与渡河工程2019级1班

工程管理2020级1班

道路桥梁与渡河工程2021级1班

农业水利工程2022级2班